
Lastekodulapsedki vajavad taskuraha

Tänavu sügisest saavad kõik Nõmme lastekodu kooliealised kas
vandikud tänu hoolekogule ja sponsoritele väikest, kuid nii vaja
likku taskuraha. RAUNOVOLMAR

Kui paljud meist on 
mõtisklenud selle üle, 
kui suur peaks olema 

lapse taskuraha? Loomulikult 
sõltub see lapse vanusest ja pe
rekonna majanduslikust hea
olust. Mõnes peres ei antagi tas
kuraha, küsitakse vaid, mida 
tahad saada, ja  ostetakse asi 
andmata selleks raha. Erinevad 
pered, erinevad lahendused, 
kuid reeglina toimib taskuraha 
süsteem ajast aega igas pere
konnas.

Ometigi ei ole kõigile lastele 
tagatud minimaalseimgi tasku
raha. Mõnel juhul ei luba seda 
pere rahakott, mõnel juhul on 
riik nii kavandanud. Eesti las
tekodud on riigieelarvelised 
asutused ja kuludesse ei ole pla
neeritud lastele antavat tasku
raha.

Võidakse küsida, kas ongi va
ja? Kujutage endale hetkeks et
te 10-aastast last, kes koos teiste 
lastega koolist tulles ei saa 
kaaslaste kombel osta nätsu, 
jäätist ega kommi. Ei, mitte 
ühel päevas aastas, vaid ta ei 
saa seda teha üldse, sest tal ei 
ole isa ega ka ema, kes ikka

leiavad mõne krooni taskura
haks. Laps ei tunneta end vää
rika ja võrdsena ning mõne 
aja pärast hakkab ta otsima al
ternatiivseid raha leidmise 
võimalusi.

Lastekodus elavad lapsed on 
toidetud ja riietatud, neü ei ole 
puudust millestki põhilisest. 
Oluline, mis neil puudu jääb, 
on perekond, armastus ja har
jumus elada peres. Seda on ras

ke kompenseerida, ja teeb olu
liselt raskemaks iseseisva elu 
alustamise pärast lastekodust 
lahkumist.

Lastekodus elavate laste et
tevalmistamine iseseisvaks 
eluks on mitmetahuline prot
sess, mida ei lahendata päeva
pealt.

Taskuraha projekti juuruta
m ine on üks osa sellest. 
Nõmme lastekodus on tasku
raha projekt hoolekogu ja  
sponsorite abiga käivitatud 
käesolevast sügisest ja  alates 
1. jaanuarist hakkavad saama 
taskuraha kõik Tallinna laste
kodude kooliealised kasvandi
kud. Taskuraha suurus on 30 
krooni kuus ja  summad sel
leks tulevad linna eelarvest.

Loodame, et taskuraha pro
jekt, mis sai alguse Nõmme las
tekodu töötajatelt ja leidis Tal
linna linnavalitsuses üksmeel
se toetuse, levib ka teistesse las
tekodudesse üle Eesti.
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